
Med dette innkalles det til

konferanse for

Representantskapet 2010

mandag 13. september

Sted: Lampeland Hotell – Flesberg kommune

Vi ser fram til å møte dere alle til spennende konferanse i september!

Kongsbergregionen 19.08.10

              Lise Wiik           Jan Erik Innvær
            regionrådsleder                       regional koordinator/

                     daglig leder 

Representantskapets konferanse 2010 – Kongsbergregionen



Representantskapet for samarbeidsalliansen Kongsbergregionen består av 
formannskapene i de  samarbeidende kommuner: Nore og Uvdal, Rollag, Flesberg, 
Kongsberg, Tinn, Hjartdal og Notodden. 

Representantskapet skal i hht vedtektene ha minst en årlig konferanse.

Det vises til forhåndsvarsel distribuert 28.juni:
Med dette innkalles representantskapets medlemmer til konferanse mandag 13.  
september.

I tillegg til samtlige formannskapsmedlemmer i kommunene, vil rådmenn og aktuelle andre 
administrative representanter fra kommunene delta.
En del av regionens samarbeidspartnere inviteres – og denne innkallingen sendes også til 
disse som invitasjon til deltagelse. 

Regionens sekretariat står for den praktiske tilretteleggingen – og samarbeider med politisk 
og administrativ ledelse ellers i regionen for planlegging av innhold/program mv.

      Sted: Lampeland Hotell, Flesberg kommune
Tidspunkt: Mandag 13. september kl 09:00 – 16:00

 

Forfall / påmelding:

Påmelding til konferansen skjer innen 1. sept på Kongsbergregionens kurs- og 
kompetanseportal «FriKomPort*» - http://kompetanse.kongsbergregionen.no 

For direkte lenke til påmelding: trykk her!

Representantskapets medlemmer som har gyldig forfall, 
melder dette til politisk sekretariat i egen kommune. 
Ved evt. forfall kaller politisk sekretariat inn vara.

Evt spørsmål:
rettes til regional koordinator Jan Erik Innvær, 
tlf 48 16 63 27 / evt på epost:  jan-erik@kongsbergregionen.no 

*: Kurs- og kompetanseportalen er et verktøy utviklet av Kongsbergregionen – basert på friprogramvare. I dag har mer ca 60 
kommuner og organisasjoner i Norge tatt denne i bruk. Den effektiviserer administrasjonen av kurs og møter, og gir en antatt 
innsparing i arbeidstid på 1 arbeidsdag pr 3. kurs/møte som avholdes! I tillegg er den arena for å kunne dele kurs og 
kompetansehevende tiltak mellom kommunene, da man i utgangspunktet kan åpne for deltagelse på kurs på tvers av 
kommunene.
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Nærmere om program:
Programmet har i år i hovedsak 3 deler. I første del vil det gis en presentasjon og noen perspektiver knyttet til 
status i regionsamarbeidet. Så er det lagt opp en bolk der vi søker se på og diskutere utfordringer og muligheter 
for kommunene – knyttet til lokalpolitikernes oppgaver og ansvar. Tredje del av konferansen vil inneholde en 
presentasjon og høring av strategidokumentet «Mål og tiltaksområder» som regionrådet har under utarbeidelse, 
og etter planen skal vedta senere høsten 2010. 

PROGRAM:
– det tas forbehold om tilpasninger og endringer i programmet!

  
09:00 Ankomst og registrering!

• kaffe og mingling

09:30 Velkommen og konferansestart
• regionrådets leder Lise Wiik åpner representantskapet konferanse  
• ordfører i Flesberg, Thomas Fosen ønsker velkommen til Flesberg kommune

 Om status i regionsamarbeidet, og perspektiv på nytte av regionalt og 
interkommunalt samarbeid i rådmannsperspektiv 
• Astrid Sommerstad, rådmann i Kongsberg og leder av regionens rådmannsutvalg

10:15 Beinstrekk

10:30 Kommunenes oppgaveekspansjon 
– og konsekvensene av sterkere statlig styring av kommunene!  
• Yngve Carlson, seniorrådgiver KS BTV

11:30 Beinstrekk

11:45 DIALOG og debatt: 
• Innleder Yngve Carlson utfordrer til debatt knyttet til tema

12:30 Lunsj

13:30 Strategiplan 2010 – 2021:
Mål og tiltaksområdet for Kongsbergregionsamarbeidet
- presentasjon av prosess og planutkast 
• Jan Erik Innvær, regional koordinator

Drøfting og innspill til regionrådets videre arbeid

Det legges inn beinstrekk og kaffe i denne bolken, før man oppsummerer dagen

16:00 Konferanseslutt og hjemreise
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Om innlederne og tema:
Møteledelse ivaretas av regionrådsleder Lise Wiik (ordfører i Notodden kommune)

På regionrådsmøter og representantskapsmøter har vi tradisjon for at vertskommunen for arrangementet får 
ønske velkommen til kommunen – og dele litt kunnskap om denne med de besøkende. I år er vi i Flesberg 
kommune, og i denne sammenheng vil vi få høre ordfører Thomas Fosen. Han er i inneværende periode også 
nestleder for regionrådet.

Rådmannsutvalget er et vedtektsfestet regionalt organ. De er aktive i å søke samarbeid der dette kan gi merverdi 
for kommunene – og i tillegg til å være et forberedende organ for regionrådet, arbeider de med mange 
administrative forhold sammen, og er styringsgruppe for flere prosjekt/tiltak. I år vil rådmannsutvalgets leder, 
rådmann Astrid Sommerstad (Kongsberg), gi oss informasjon om status i regionsamarbeidet. Samtidig er hun 
utfordret til å dele perspektiv og tanker knyttet til nytte av samarbeid sett fra rådmanns-ståsted.

Seniorrådgiver Yngve Carlson arbeider til daglig i KS BTV med spørsmål knyttet til samfunn og demokrati / 
lokaldemokrati. Denne dagen vil han ta for seg den stadig økende oppgaveporteføljen til kommunene – og ditto 
sterk statlig styring. Han er kjent som en kunnskapsrik og engasjerende innleder, og vi tror hans innlegg denne 
gangen også vil være relevant for representantskapets medlemmer og de oppgaver/funksjoner som disse har 
både i samarbeidet i Kongsbergregionen og i kommunen. 

Kongsbergregionen har et fast sekretariat, som i det daglige ledes av regional koordinator. Jan Erik Innvær har 
denne funksjonen – og vil snakke om strategiprosessen i Kongsbergregionen. Mer informasjon nedenfor om 
dette tema.

Kort om strategiplan mv:
         I 2009 gjennomførte regionen en strategiprosess for å søke finne fram til 
         aktuelle satsingsområder for kommende periode. I arbeidet ble det også 
         prioritert utvalgte strategier – og pekt på aktuelle arbeidsformer for 

          samarbeidsalliansen. Alle kommunene i Kongsbergregionen har vedtatt 
         «Overordnet styrings- og strategidokument 2010 – 2021». 

        Det overordnede styrings og strategidokumentet forutsetter utvikling av en 
        strategiplan som synliggjør mål og tiltaksområder knyttet til de enkelte 
        satsingsområdene og utvalgte strategier. 
        Dette dokumentet er utarbeidet av

         sekretariatet – med representanter
              for næringsapparatene i regionen som
         aktiv arbeidsgruppe. Dette er drøftet med

        regionrådet – og en revidert utgave 
presenteres nå for «høring» og innspill for representantskapet. 
Dernest vil regionrådet arbeide fram et endelig dokument med mål
og tiltaksområder som de vedtar senere i høst.

       Fom 2011 forutsetter det overordnede styrings- og strategidokumentet at det med 
       utgangspunkt i fastsatte mål og tiltaksområder utarbeides en årlig handlingsplan 
       med konkrete tiltak og resultatmål. For 2011 vil denne fremmes i starten av 2011, 

for senere år på        forutgående høst med bla innspill til budsjettarbeid mv. Alts vil handlingsplan for 
       2012 vedtas av regionrådet høsten 2011 osv.

Til årets konferanseinnkalling følger det følgende vedlegg:

• Kongsbergregionens overordnende styrings- og strategidokument 2010 – 2021 

• Dokument inneholdende forslag til mål- og tiltaksområder 
Vedlegg vil trykkes opp i konferansemappe som deles ut på konferansen, og vil også være tilgjengelig på regionens
kursportal og på vår hjemmeside – www.kongsbergregionen.no 
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